
 

1 
 

DODATEK č. 8 ke SMLOUVĚ O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI 

č. A - 2489/2015 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají na základě ustanovení § 1746 odst. 2 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, ve znění pozdějších předpisů, 

následující smluvní strany: 

 

Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. 

IČO: 25166115 

DIČ: CZ25166115 

sídlo: Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice 

zastoupená:   

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. 

B 868 

(dále jen „DP“) na straně jedné 

 

a 

 

GLOBDATA a.s. 

IČO: 05642361 

DIČ: CZ05642361 

sídlo: Na příkopě 393/11, Staré Město, 110 00 Praha 1 

zastoupená  

 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 23165  

(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé 

 

tento 

 

DODATEK č. 8 ke SMLOUVĚ O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI 

 

I Úvodní ustanovení 

 

Smluvní strany konstatují, že dne 15. 12. 2015 byla mezi DP a společností GLOBDATA a.s., 

IČ: 25098900, jako Dodavatelem uzavřena Smlouva o obchodní spolupráci, jejímž 

předmětem bylo zajištění Projektu Elektronické jízdenky na území Statutárního města 

České Budějovice, která byla změněna dodatky č. 1 a č. 2 – rozšíření o zajištění služby 

spojené s virtuálním parkovacím lístkem, dodatkem č. 3 – rozšíření o zajištění služby 

spojené s SWPAPO (rezidentní a abonentní stání v parkovacích zónách), dodatkem č. 4 – 

ukončení zajištění služby spojené s SWPAPO, dodatkem č. 5 – změna zajištění služby 

spojené s virtuálním parkovacím lístkem, dodatkem č. 6 – změna Přílohy č. 5 – Způsoby 

poskytování služby VPL a dodatkem č. 7 – nahrazení platby elektronickými penězi jinými 

platebními metodami a zrušení možnosti úhrady Elektronických časových kupónů v Aplikaci 



 

2 
 

Sejf (dále společně jen „Smlouva“), která přešla v důsledku fúze od 1. 1. 2018 na 

společnost GLOBDATA a.s., IČ: 05642361.  

 

 

II Změny Smlouvy 

 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

 

a) za stávající čl. IIa Dodatku č. 5 Smlouvy se doplňuje čl. IIb v následujícím znění: 

„IIb Ujednání ve vztahu k Sejf a ParkSimply 

VPL v Aplikaci Sejf a v Aplikaci ParkSimply bude možné vždy uhradit platební kartou. 

Dodavatel je také oprávněn umožnit úhradu VPL v Aplikaci Sejf a v Aplikaci ParkSimply 

i prostřednictvím M-Platby a prostřednictvím tankovacích karet (dále také společně 

„platební kanály“). Tankovací karty vydávají podnikatelům například společnosti 

AXIGON a.s. a CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. a tyto tankovací karty 

umožňují bezhotovostní nákup paliva do motorových vozidel za zvýhodněnou cenu 

a platby některých dalších produktů a služeb souvisejících se silniční motorovou 

dopravou, včetně parkování, kdy zboží a služby hradí jejich poskytovatelům vydavatel 

tankovací karty, a to za předpokladu, že příslušnou transakci předem odsouhlasí 

způsobem sjednaným s Dodavatelem.“ 

 

b) v čl. III odst. 4 Dodatku č. 1 Smlouvy se za stávající text doplňuje text 

v následujícím znění:  

„V tomto odstavci sjednaná odměna je platná pro všechny VPL bez ohledu na to, zda 

byl VPL objednán a uhrazen v Aplikaci Sejf nebo v Aplikaci ParkSimply a bez ohledu na 

to, který platební kanál byl pro úhradu VPL použit, nestanoví-li Smlouva včetně dodatků 

výslovně jinak.“    

 

2. Smluvní strany pro vyloučení pochybností sjednávají, že výše Odměny z VPL 

uhrazených prostřednictvím M-Platby nebo prostřednictvím tankovacích karet je 

stanovena v čl. III odst. 4. Dodatku č. 1 Smlouvy.   

 

 

III Přílohy smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na následující revizi příloh Smlouvy takto:  

 

Příloha č. 1 – Přístupové číslo a Klíčová slova – zůstává beze změny 

 

Příloha č. 2 – Způsoby poskytování služby Elektronické jízdenky – zůstává beze změny  

 

Příloha č. 3 – Seznam oprávněných zaměstnanců jednat za Dodavatele – zůstává beze 

změny  

 

Příloha č. 4 – Seznam oprávněných zaměstnanců jednat za DP – zůstává beze změny 

 

Příloha č. 5 – Způsoby poskytování služby VPL – se nahrazuje novou přílohou, která je 

připojena k tomuto dodatku č. 8 Smlouvy  

 



 

3 
 

Příloha č. 6 – Způsoby poskytování služby SWPAPO – zrušena dodatkem č. 4 Smlouvy  

 

Příloha č. 7 – Aktuálně platný ceník parkovacích zón v Českých Budějovicích včetně 

postupu a metodiky vydávání parkovacích oprávnění pro parkovací zóny v Českých 

Budějovicích vydaných Statutárním městem České Budějovice s účinností od 01. 11. 

2017, jež je závazný pro poskytování služeb VPL dle přílohy č. 5 – změny této přílohy 

jsou prováděny postupem dle čl. V odst. 1 dodatku č. 3 Smlouvy.  

 

Příloha č. 8 – Specifická práva a povinnosti ve vztahu k úhradě VPL prostřednictvím 

Aplikace ParkSimply – zůstává beze změny  

 

 

IV     Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek a práva a povinnosti z něj vyplývající se řídí a vykládají v souladu 

s právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 

zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na 

Smlouvu a její veškeré dodatky vztahují povinnosti dle příslušných ustanovení zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

a dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že splnění 

povinnosti týkající se uveřejnění Smlouvy a jejích dodatků v registru smluv zajistí DP. 

Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně 

shodně prohlašují, že přílohu č. 2 a č. 5 považují za obchodní tajemství bránící jejímu 

uveřejnění či poskytnutí a že příloha č. 4 se neuveřejňuje s ohledem na ochranu 

osobních údajů.  

3. Tento dodatek nabývá platnost dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran 

a účinnosti uveřejněním v registru smluv.  

4. Dodavatel je oprávněn zavádět platby prostřednictvím tankovacích karet do Aplikace 

Sejf a do Aplikace ParkSimply postupně podle toho, jak bude uzavírat smlouvy 

s jednotlivými vydavateli tankovacích karet. 

5. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech v českém jazyce, kdy každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom stejnopise. Variantně může být tento dodatek rovněž 

uzavřen v elektronické podobě, v takovém případě obě smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál. Smluvní strany na závěr tohoto dodatku výslovně prohlašují, že 

jim nejsou známy žádné okolnosti bránící v uzavření tohoto dodatku.  

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a shledaly, 

že jeho obsah přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, 

jejichž dosažení svým jednáním sledovaly, a proto ji níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako 

správnou podepisují.  

 

 



 

4 
 

V Českých Budějovicích dne __________________ V Praze dne ________________ 

ředitel a předseda představenstva předseda představenstva  

 

 

 

 místopředseda představenstva 

 



Příloha 5 - Způsoby poskytování služby VPL 










	2489 GLOBDATA Smlouva o obchodní spolupráci D8 final
	Příloha č. 5 final



